



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tommy Ekelund Holding ApS

Møllemosen 42, 2760 Måløv

CVR-nr. 27 96 97 04

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Tommy Ekelund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Ekelund Holding ApS Møllemosen 42 2760 Måløv
	CVR-nr.: 27 96 97 04
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tommy Ekelund, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Tempovej 28 ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor VVS-branchen samt anden virksomhed i forbindelse hermed herunder at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.690 kr. mod -6.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.774 kr. mod 232.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.690	-6.297
Indtægt af kapitalinteresse	1.692	245.399
Andre finansielle indtægter	91.769	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.037	-6.379
Resultat før skat	69.734	232.723
3 Skat af årets resultat	-14.960	0
Årets resultat	54.774	232.723
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.692	245.399
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-64.718	-127.076
Disponeret i alt	54.774	232.723



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>1.059.987</u>	<u>1.183.295</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.059.987</u>	<u>1.183.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.059.987</u>	<u>1.183.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.657.819</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.657.819</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.319</u>	<u>1.577.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.138</u>	<u>1.577.309</u>
	Aktiver i alt	<u>2.719.125</u>	<u>2.760.604</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	120.795
Overført resultat	2.452.764	2.394.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.695.564</u>	<u>2.755.190</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.125
Selskabsskat	13.246	0
Anden gæld	315	289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.561</u>	<u>5.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.561</u>	<u>5.414</u>
Passiver i alt	<u>2.719.125</u>	<u>2.760.604</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	775.396	1.622.071	114.400	2.636.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	245.399	-127.076	114.400	232.723
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	120.795	2.394.995	114.400	2.755.190
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.692	-64.718	117.800	54.774
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0	0
Overførsler	0	2.513	-2.513	0	0
	125.000	0	2.452.764	117.800	2.695.564



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022/23 (2021/22) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.037	6.379
	10.037	6.379
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.960	0
	14.960	0



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	1.062.500	1.062.500
Kostpris 30. juni 2023	1.062.500	1.062.500
Opskrivninger 1. juli 2022	120.795	775.396
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.692	245.399
Udbytte	-125.000	-900.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-2.513	120.795
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.059.987	1.183.295

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tommy Ekelund Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Tempovej 28 ApS, Ballerup	50 %	2.119.975	3.384	1.059.987
		2.119.975	3.384	1.059.987

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	1.657.819
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	83.366


